
 
 

 
  
 

 

                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИШИ СУД У НИШУ 
      Су -IV–22-9/22 
    17.05.2022. године 
            Н  И  Ш 

 
 

На основу чл.109 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/2019, 
у даљем тексту Закон)  
 

ВИШИ СУД У НИШУ 
 
Дана, 17.05.2022. године, објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ 
 
 

 -набавка услуге – услуга редовног сервисирања службеног путничког аутомобила 
Вишег суда у Нишу Renault Megane NI022RP (2018.годиште) код овлашћеног сервисера 

Набавка број 20 
  

Назив наручиоца: Виши суд у Нишу 
Адреса наручиоца: Ниш, ул.Вожда Карађорђа бр.23 
Интернет страница наручиоца: www.ni.vi.sud.rs  
Врста наручиоца: Правосуђе 
Врста предмета набавке: Услуге  
Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавки: 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'',број 91/2019) не примењује, 
набавка број 20 – услуга сервисирања 
службеног аутомобила 

Уговорена вредност:  14.682,976 динара без пдв-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Понуђене цене: 14.682,97 динара без пдв-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 14.682,97 динара без пдв-а 

Датум доношења одлуке о додели 
наруџбенице: 

28.04.2022. године 

Датум доделе наруџбенице: 28.04.2022.године 
Основни подаци о добављачу: Ауто сервис Крунић доо Ниш, Булевар св.цара 

Константина бб  
Период важења наруџбенице: До испуњења уговорених услуга 

 

http://www.ni.vi.sud.rs/

